
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 10/2012 

STAROSTY WĘGROWSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2012 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca  

w Samorządowym Domu Pomocy Społecznej w Starych Lipkach, Gmina Stoczek,  

Powiat Węgrowski w 2012 roku. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r.  

Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz zawartego Porozumienia z dnia 25 maja 2010r. pomiędzy Powiatem 

Węgrowskim a Gminą Stoczek w sprawie powierzenia Gminie Stoczek realizacji zadania własnego powiatu  

w zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu usług o określonym standardzie w domu pomocy 

społecznej o zasięgu ponadgminnym zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Samorządowym Domu Pomocy 

Społecznej w Starych Lipkach, Gmina Stoczek, Powiat Węgrowski w 2012 roku w wysokości – 2 468,00zł 

(słownie złotych: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt osiem 00/100).  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Stoczek.  

§ 3.1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, 

w którym zostało opublikowane.  

 

 

Starosta: 

Krzysztof Fedorczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

———————————————————————————————————————————

Warszawa, dnia 7 marca 2012 r.

Poz. 2265


		2012-03-07T10:42:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




